

Barlie ApS

Fredereciagade 78, 1310 København K

CVR-nr. 40 06 63 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Tobias Pram Helweg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Barlie ApS Fredereciagade 78 1310 København K CVR-nr.: 40 06 63 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Daniel Rørbæk Jensen, Bestyrelsesformand Daniel Benjamin Cross Oliver Sebastian Kohrtz Tobias Pram Helweg
Direktion	Tobias Pram Helweg
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Barlie Group Holding ApS
Kapitalinteresse	Bottega Estadio ApS, Dronningens Tværgade 8A, c/o Pluto, 1302 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.880 t.kr. mod 3.829 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.132 t.kr. mod -140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.880.418	3.829.302
2 Personaleomkostninger	-4.340.026	-3.742.225
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-119.426	-93.293
Driftsresultat	1.420.966	-6.216
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	-20.000
Andre finansielle indtægter	86.442	55.808
Øvrige finansielle omkostninger	-55.137	-170.947
Resultat før skat	1.452.272	-141.355
Skat af årets resultat	-320.116	903
Årets resultat	1.132.156	-140.452
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	532.156	0
Disponeret fra overført resultat	0	-140.452
Disponeret i alt	1.132.156	-140.452

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	215.557	103.286
Indretning af lejede lokaler	546.551	552.462
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>762.108</u>	<u>655.748</u>
Kapitalinteresser	0	0
Deposita	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>862.108</u>	<u>755.748</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	283.385	265.382
Varebeholdninger i alt	<u>283.385</u>	<u>265.382</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.073
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.001	40.000
Andre tilgodehavender	2.504.676	1.959.999
Periodeafgrænsningsposter	14.721	32.550
Tilgodehavender i alt	<u>2.559.398</u>	<u>2.039.622</u>
Likvide beholdninger	3.404	7.863
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.846.187</u>	<u>2.312.867</u>
Aktiver i alt	<u>3.708.295</u>	<u>3.068.615</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	756.868	224.712
Egenkapital i alt	906.868	374.712
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	60.302	12.112
Hensatte forpligtelser i alt	60.302	12.112
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.557.479	1.607.244
Leverandører af varer og tjenesteydelser	309.472	157.170
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	271.926	0
Anden gæld	602.248	917.377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.741.125	2.681.791
Gældsforpligtelser i alt	2.741.125	2.681.791
Passiver i alt	3.708.295	3.068.615
1 Særlige poster		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	365.164	515.164
Årets overførte overskud eller underskud	0	-140.452	-140.452
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	224.712	374.712
Årets overførte overskud eller underskud	0	532.156	532.156
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000	-600.000
	150.000	756.868	906.868

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Modtagne coronakompensationer	270.929	804.318
	<u>270.929</u>	<u>804.318</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	270.929	804.318
Resultat af særlige poster netto	<u>270.929</u>	<u>804.318</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.179.698	3.653.574
Pensioner	14.420	0
Andre omkostninger til social sikring	145.908	88.651
	<u>4.340.026</u>	<u>3.742.225</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Huslejeforpligtelse	<u>140.000</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>140.000</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Barlie Group Holding ApS, CVR-nr. 42868345, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tobias Pram Helweg

Direktør

Serienummer: c5d7d16b-c096-4093-87e0-a2349825d2b5

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-30 08:20:11 UTC



Daniel Benjamin Cross

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c60258d2-5d4e-43af-abf9-e75f44438b87

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-30 09:13:27 UTC



Oliver Sebastian Kohrtz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 115fad67-f489-42ec-82e2-d1fc170da510

IP: 194.62.xxx.xxx

2023-06-30 09:28:09 UTC



Daniel Rørbæk Jensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 121fd322-cbe7-4350-b61a-a7ec44952952

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-07-02 16:42:04 UTC



Sebastian With Raunstrup

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-02 18:11:04 UTC



Tobias Pram Helweg

Dirigent

Serienummer: c5d7d16b-c096-4093-87e0-a2349825d2b5

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-02 18:13:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: N4PVZ-575PP-S0BN5-WGBUZ-TS8GO-3PPEC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>